
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 216/2019 - referente a Tomada de preços nº 2/2019. 
OBJETO: Contratação da implantação de iluminação pública decorativa na via pública que dá acesso à UTFPR, 
com extensão de 1.550 metros, incluindo o fornecimento do material e da mão de obra, no trecho entre a entrada 
da UTFPR e a Rua Luiz Hellmann, no Município de Francisco Beltrão – PR., de acordo com as especificações do 
projeto, planilha e memorial descritivo. 
PRAZO DE VIGÊNICA: 120 dias (cento e vinte) dias. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias.  
VALOR TOTAL: R$ 237.452,39 (duzentos e trinta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta e nove 
centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: Até 10 (dez) dias úteis após a apresentação correta da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

5440 11.001.15.452.1501.2078 507 3.3.90.30.26.00 Do Exercício 

5450 11.001.15.452.1501.2078 507 3.3.90.39.05.00 Do Exercício 
Francisco Beltrão, 01 de abril de 2019 
 
 

 
Antonio Carlos Bonetti 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


